Городская Дума муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн

кар Думаем

(Глаз кар Дума)

Mp&jto/f-
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

b #//£_№

О внесении изменений в состав Совета при Главе города Глазова по

противодействию коррупции, утвержденный постановлением Главы города

Глазова от 14.01.2014№ 6/1 «О мерах по реализации мероприятий,

направленных на противодействие коррупции в городе Глазове на 2014-2015
годы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета при Главе города Глазова по противодействию

коррупции, утвержденный постановлением Главы города Глазова от 14.01.2014№ 6/1 «О

мерах по реализации мероприятий, направленных на противодействие коррупции в городе

Глазове на 2014-2015 годы» следующие изменения:

вывести из состава Совета:

- Коземаслова Александра Николаевича - Глава Администрации города

Глазова, заместитель председателя Совета;

- Волкова Игоря Анатольевича - заместитель председателя Глазовской

городской Думы

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Глазов».

Глава города Глазова; ' <У^ А.В. Вершинин